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Luminaria de interiores cuadrada para empotrar en 
plafón. Ésta es fabricada con lámina de acero rolado 
en frío 1010, acabado en pintura en polvo poliéster 
mediante aplicación electrostática color blanco y 
curada al horno. Louver parabólico hecho de aluminio 
con celdas de acabado especular, semiespecular, 
blanco o louver reticular cuadrado tipo thin cell de 
aluminio en color blanco. Fijación por medio de clip 
con resortes.
La luminaria es equipada de tabletas LED 6W, 8W 
o 12W, con driver electrónico multivoltaje 120-277 
VCA atenuable 0-10 volts con opción a batería de 
emergencia.

Disponible en otras temperaturas de color y tecnología fluorescente, 
consulte a su representante NOVALUX®

ESPECIFICACIONES

INFORMACIÓN DE CÓDIGO
Ej. código de catálogo (SQU-I-2-06-LED-MV-F-4-E-E90)

SQUARE
SERIE INTERIORES
PARA EMPOTRAR

APLICACIONES

Versión Potencia Voltaje

MVI Multivoltaje
120-277 VCA

300 x 300 x 165 06
08
12

Celdas o Rejillas

4
TC

Celdas
Retícula thincell

Modelo No. Tabletas MontajeTecnología

SQU FLEDSquare Empotrar en 
plafón tablaroca

2

Acabado Celdas

E

SE

B

Especular
4 Celdas
Semiespecular
4 Celdas
Blanco
Retícula thincell

Opciones

E90

830
840
850

Batería de 
Emergencia
80 CRI 3000K
80 CRI 4000K
80 CRI 5000K



info@novaluxint.com
NOVALUX se reserva el derecho de cambiar y/o modificar
esta información técnica en cualquier momento. 

COMERCIAL
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DIMENSIONES TABLETAS

Versión PotenciaDimensiones Lúmenes Lm/W
Largo x Ancho x Alto

EJ. ILUSTRACIONES
SQU I

Todas las dimensiones se muestran en milímetros (mm).

300 x  300  x 165SQU I

910 1526W

8W

12W

1,195 149

1,720 143

* Valores nominales promedio por tableta, 
temperatura de color 4000K.

300 mm

300 mm

300 mm

165 mm

300 mm

300 mm

300 mm

165 mm


